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     Międzylesie, 18 listopada 2025 r. 

 

SO.271.57.2025 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

 

Wyjaśnienia do zapytania ofertowego na zadanie  

„Zakup wózka widłowego” 

 

 

Wniosek nr 1 z dnia 17.11.2025 r. 

 

Pytanie nr 1 

Czy zamawiający dopuszcza następujące parametry ładowarki tj. moc 10KW, prąd ładowania 100A? 

 

Odpowiedź – Tak, Zamawiający dopuszcza następujące parametry ładowarki tj. moc 10KW, prąd ładowania 

100A. 

 

Pytanie nr 2 

Czy w okresie gwarancji mają być uwzględnione wszystkie koszty związane z jej utrzymaniem (czyli 

wymagane koszty przeglądów serwisowych mają być po stronie wykonawcy)? 

 

Odpowiedź – Tak, w okresie gwarancji mają być uwzględnione wszystkie koszty związane z jej utrzymaniem 

– wymagane koszty przeglądów serwisowych znajdują się po stronie Wykonawcy. 

 

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców. 
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